

設 計 大 要	資材搬入路設計 一式		
設 計 金 額		金	3,809,300 円
消費税抜き金額		金	3,463,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	346,300 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 測量委託設計書 当初 07-628704-40000-4-0 0 1 実施単価 34 河南町 0-07.10.01(0)			
諸経費体系	3 測量業務			
	当 世 代	前 世 代		
諸経費工種	31 測・コンサル			

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
測量作業価格				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ；（全角セミコロン）の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	1,632,000			
委託価格計				
	1,632,000			

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
測量作業価格					X1000
1 資材搬入路測量					Y1900
	1	式	852,066	852,066	第0001号内訳書
直接測量費					
				852,066	
諸経費 780492=(852066-0)*0.916					
対象額…………… 852,066					
率…………… 0.9160				779,934	
測量業務価格					
				1,632,000	
委託価格計					
				1,632,000	

Y1900
第0001号内訳書

資材搬入路測量

式 当り 852,066 円

頁0-0004

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 一車線林道 計画・準備					V0001 0
	1	業務	110,850	110,850	第0-0001号代価表
6 一車線林道 中心線測量					V0002 0
	0.24	km	545,407	130,897	第0-0002号代価表
6 一車線林道 縦断測量					V0003 0
	0.24	km	329,359	79,046	第0-0003号代価表
6 一車線林道 横断測量					V0004 0
	0.24	km	487,457	116,989	第0-0004号代価表
6 一車線林道 土質区分調査					V0005 0
	0.24	km	83,430	20,023	第0-0005号代価表
6 一車線林道 構造物調査等					V0006 0
	0.24	km	53,920	12,940	第0-0006号代価表
6 伐開 区分D 中心線から3.0mの範囲 伐開面積2800m2					V3000 0
	0.93	km	410,023	381,321	第0-0007号代価表
※※単位当り※※					
	1	式		852,066	

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	設計委託設計書 当初		
設計書番号	07-628704-50000-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	34 河南町		
単価適用年月日	0-07.10.01(0)		
諸経費体系	9 設計業務		
	当 世 代	前 世 代	
諸経費工種	61 設・コンサル		
経費率区分	01 $\alpha=35, \beta=35$		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
業務委託料				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ；（全角セミコロン）の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	1,831,000			
委託価格計				
	1,831,000			

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
業務委託料					X1000
1 資材搬入路設計					Y1900
	1	式	416,417	416,417	第0001号内訳書
1 業務共通					Y1900
	1	式	361,440	361,440	第0002号内訳書
直接原価（直接経費のその他分を除く）					
				777,857	
その他原価 412715=(777857-11440)*0.35/(1-0.35) 対象額………… 766,417 率…………… 0.5385				412,715	
業務原価				1,190,572	
一般管理費等 641123=1190572*0.35/(1-0.35) 対象額………… 1,190,572 率…………… 0.5385				640,428	
業務価格				1,831,000	
業務価格計				1,831,000	

Y1900
第0001号内訳書

資材搬入路設計

式 当り 416,417 円

頁0-0004

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 一車線林道 踏査 斜面勾配30度未満					V0012 0
	0.24	km	123,412	29,618	第0-0001号代価表
6 一車線林道 線形決定 斜面勾配30度未満					V0013 0
	0.24	km	184,308	44,233	第0-0002号代価表
6 一車線林道 平面設計					V0014 0
	0.24	km	148,728	35,694	第0-0003号代価表
6 一車線林道 縦断設計					V0015 0
	0.24	km	133,479	32,034	第0-0004号代価表
6 一車線林道 横断設計					V0016 0
	0.24	km	246,333	59,119	第0-0005号代価表
6 一車線林道 構造物設計計画 斜面勾配30度未満					V0017 0
	0.24	km	190,780	45,787	第0-0006号代価表
6 一車線林道 土工数量計算					V0018 0
	0.24	km	166,283	39,907	第0-0007号代価表
6 一車線林道 構造物数量計算 斜面勾配30度未満					V0019 0
	0.24	km	140,338	33,681	第0-0008号代価表
6 一車線林道 照査 斜面勾配30度未満					V0020 0
	0.24	km	139,753	33,540	第0-0009号代価表

大 阪 府

07-628704-50000-4-0

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 一車線林道 成果品 (設計説明書作成)					V1000 0
	0.24	km	261,686	62,804	第0-0010号代価表
単位当り					
	1	式		416,417	

Y1900
第0002号内訳書

業務共通
式 当り 361,440 円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 打合せ協議 作業着手時、中間時（2回）、 成果品取りまとめ時					V2000 0
	1	件	350,000	350,000	第0-0011号代価表
5 その他原価対象外					#0040
	1	式	11,440	11,440	
6 交通費 現地作業					V3000 0
	1	業務	2,288	2,288	第0-0012号代価表
6 交通費 打合せ協議					V4000 0
	1	業務	9,152	9,152	第0-0014号代価表
単位当り					
	1	式		361,440	